

Vejkontomøde 27/4 2019 Selkær-Mølle

Referat fra vej møde 27/4 2019

1. Ib vælges til dirigent.

2. Orienterings-brev angående vores vejkonto: kort resume af brevet. Vi har betalt alt hvad vi skylder også den gæld der lå hos gældsstyrelsen fra det der var sendt til inkasso, dette beløb var 13.024,-.

Jeg påtager mig selvfølgelig ansvaret, men stiller mig samtidig undrende over at kommunen ikke har påtalt det, når vi har haft dialog med dem.

Vi er startet på en frisk, fået opdateret hvad opdateres skal, fået en god dialog og kontakt til de folk i kommunen der sidder med vores sager.

Norddjurs kommune modtager referat fra vejkontomødet og regnskab fra vejkontoen, og udbetaler herefter de inddrevne penge til veje.

Der er ikke store planer for vejene i år, selvfølgelig almen vedligehold fra vores super dygtige vejmand Arne, stor ros til ham.

Gert har undersøgt priser på støvdæmper midlet Dustex: 75.000 pr gang så det ligger stille pt.

Fra salen: der er andre firma, det følges der op på.

Vi vil kigge på skiltene ved stikvejene, nogle trænger til udskiftning.

Husk man kan hente grus til huller i vejene. Det er selvfølgelig kun til huller, ikke projekter.

Næste års møde 25/4 2020 kl. 11.

Spørgsmål fra salen:

Hvorfor tager Arne ikke stikvejene: de bliver taget efter henvendelse til formanden som så tager affære.

Respektere folk ejendom; Vad ikke over andres grund.

Skiltning i området gås efter på næste bestyrelsesmøde.

3. Regnskab

Fra salen: honorar til formanden? Hvorfor? Bør det ikke stå i vedtægterne?

Honorar er drøftet med kommunen. Fremover kan honoraret kaldes administrationsgebyr.

Vejkontomøde 27/4 2019 Selkær-Mølle

Vedtægterne fra grundejerforeningen er ikke gældende for vejkontoen. Bestyrelsen er pålagt/udvalgt af Norddjurs kommune til at administrere vejkonto og vedligehold.

Regnskabet godkendes.

Fra salen: kan man købe noget større materiel til Arne så han kan raspe vejene? Det køber vi hos materielgården som har det korrekte udstyr og ekspertise til at lave den rigtige vejprofil. Vi må ikke bruge midler fra vejkonto til indkøb af andet end almen udstyr.

4.Vejbidraget fastholdes.

Evt:

Hvad giver man over ejendomsskatten: 150,- uden hus, 200,- med hus.

Hastighed: kør efter forholdene, *der køres alt for stærkt.*

Det er politiet der har fastlagt farten på 30 km, og bumpene er ligeledes politi godkendte.

Evt tekst på tysk og engelsk på ”støver vejerne....”

Tak for god ro og orden.

Referent:

Ann Villadsen

Dirigent:

Ib Steen Jørgensen